
UCHWAŁA NR 225/XLIII/2022  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Irządze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r.  poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust.1 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2022 poprzez zwiększenie o 
kwotę  23 888 zł z tytułu:  

- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok zgodnie z pismem 
Nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14.06.2022r.- w kwocie  1 888 zł 

- wprowadzenia dochodów z tytułu planowanych wpływów z refundacji poniesionych wydatków 
na wynagrodzenia osób zatrudnionych w ramach robót publicznych zgodnie z zawartymi umowami 
z Powiatowym Urzędem Pracy-  w kwocie  22 000 złDochody Gminy Irządze  wynoszą: 19 558 189,63 zł w 
tym dochody bieżące 12 704 346,63 zł oraz dochody majątkowe 6 853 843 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2022 zgodnie  z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 20 535 467,08 zł  w tym wydatki bieżące 12 500 150,08 zł oraz wydatki 
majątkowe 8 035 317 zł.   

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A347E8ED-6272-44F4-B7B7-016C28D85618. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 22 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

758 0,00 1 888,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 888,00

0,00 0,00

0,00 1 888,00

razem: 0,00 23 888,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 888,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 931 051,00 1 931 051,00

Ogółem: 19 534 301,63 19 558 189,63

majątkowe

majątkowe 6 853 843,00 6 853 843,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 684 248,00 1 684 248,00

bieżące 12 680 458,63 12 704 346,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

246 803,00 246 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 084 890,00 2 086 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 084 890,00 2 086 778,00

Wpływy z różnych dochodów (refundacja robót publicznych z PUP) 29 732,00 51 732,00

Różne rozliczenia 4 305 593,00 4 307 481,00

Pozostała działalność 29 732,00 51 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 48 738,00 70 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr 225/XLIII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 27.06.2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A347E8ED-6272-44F4-B7B7-016C28D85618. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr 225/XLIII/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 27.06.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 166 259,45 2 025 999,45 1 910 359,45 1 557 003,45 353 356,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 188 259,45 2 047 999,45 1 932 359,45 1 579 003,45 353 356,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 127 982,00 127 982,00 118 742,00 73 887,00 44 855,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 982,00 149 982,00 140 742,00 95 887,00 44 855,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 106 443,00 4 076 443,00 3 731 260,55 2 982 197,82 749 062,73 0,00 130 379,45 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 108 331,00 4 078 331,00 3 733 148,55 2 984 085,82 749 062,73 0,00 130 379,45 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 738 137,49 2 708 137,49 2 450 634,49 2 038 634,49 412 000,00 0,00 84 700,00 172 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 025,49 2 710 025,49 2 452 522,49 2 040 522,49 412 000,00 0,00 84 700,00 172 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 511 579,08 12 476 262,08 9 280 303,63 6 052 934,45 3 227 369,18 172 246,00 2 703 109,45 246 803,00 0,00 73 800,00 8 035 317,00 8 035 317,00 1 695 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 888,00 23 888,00 23 888,00 23 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 535 467,08 12 500 150,08 9 304 191,63 6 076 822,45 3 227 369,18 172 246,00 2 703 109,45 246 803,00 0,00 73 800,00 8 035 317,00 8 035 317,00 1 695 596,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A347E8ED-6272-44F4-B7B7-016C28D85618. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

